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Covid-19 vakalarındaki günlük artış dünya genelinde düşmeye devam ederken 

Türkiye’de de Nisan sonundan itibaren yeni vaka sayılarında gerileme gözleniyor. 

Covid-19 vakalarındaki düşüşün seyrinde önemli etkisi bulunan aşılama 

uygulamalarındaki gelişmeler küresel boyutta yakından takip ediliyor. Bloomberg 

verilerine göre, 10 Haziran itibarıyla dünya genelinde 2,2 milyar dozun üzerinde 

aşılama yapıldı. Yurt içinde de aşılama çalışmalarında bir haftadır süre gelen görece 

hızlanma korunuyor. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 45 yaş üzerindeki kişilerin 

bugünden itibaren aşılanmaya başlayacağını, gelecek hafta ise 40 yaş üzeri olanların 

aşı sırasının açılacağını duyurdu.  

Piyasaların hafta boyunca odağında yer alan ve bugün açıklanacak olan ABD enflasyon 

verilerinin öncesinde ABD borsaları dün gün içinde dalgalı seyir izledikten sonra günü 

düşüşle kapattı. Piyasa beklentisi ABD’de yıllık TÜFE enflasyonunun Mayıs’ta %4,7 

seviyesinde gerçekleşmesi yönünde. ABD’de 10 yıl vadeli hazine tahvilinin faizleri de 

dün 4 baz puan düşüş ile %1,49 düzeyine gerileyerek son 3 ayın en düşük seviyesinde 

gerçekleşti. ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para birimlerine karşı değerini gösteren 

DXY endeksi de 90 düzeyindeki düşük seyrini sürdürüyor. Asya piyasaları ise bu sabah 

alıcılı seyrediyor. Altın fiyatları dün %0,2 oranında geriledi. Brent türü ham petrolün 

varil fiyatı ise yatay seyretti. Dün, El Salvador Bitcoin'i yasal para birimi haline 

dönüştüren ilk ülke oldu. 

Dünya Bankası, Türkiye'ye deprem güçlendirme, enerji verimliliği ve iklime karşı 

dayanaklılığı artırma alanlarında kullanılmak üzere toplam 400 milyon dolar tutarında 

iki ayrı kredi verilmesini onayladı.  

Ticaret Bakanı Mehmet Muş, 17 Mayıs tarihinde duyurulan, salgın süresince iş yapma 

süreleri kısalan veya iş yapamayan esnafa hibe desteği sağlanması kapsamında 

gerçekleştirilecek ödemelere bugün itibarıyla başlanacağını açıkladı.  

Dün icra ve iflas kanunu ile bazı kanunlarda değişiklik yapılmasına ilişkin kanun teklifi 

TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi. Söz konusu yasa ile ticari ve ekonomik bütünlük 

arz eden ya da bir bütün halinde satıldığı takdirde daha yüksek gelir elde edileceği 

anlaşılan mal ve haklar ile bu mal ve hakları bünyesinde bulunduran işletmeler bir 

bütün olarak satılacak. Ayrıca borçlu, mahkemenin izni dışında mühlet kararından 

itibaren rehin tesis edemeyecek, kefil olamayacak ve ivazsız tasarruflarda 

bulunamayacak. 

BIST-100 endeksi dün %0,1 artışla günü 1.449 puan seviyesinde tamamladı. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi 11 baz puan düşüşle 381 baz puana geriledi. USD/TL 

ise %0,2 düşerek 8,58 düzeyinde gerçekleşti.  

Bugün ABD’de açıklanacak Mayıs ayına ilişkin enflasyon verisinin yanı sıra ECB 

toplantısı küresel piyasalar tarafından yakından izlenecek. Yurt içinde de Nisan ayına 

ilişkin istihdam verileri takip edilecek. 

ABD’de açıklanacak enflasyon verisi yakından takip edilecek. 

Yurt içinde Nisan ayına ilişkin istihdam verileri açıklanacak. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.997 0,17

MSCI GOÜ 1.373 0,34

MSCI Japonya Hariç Asya* 704 0,56

Dow Jones 34.447 0,44

S&P 500 4.220 0,18

Euro Stoxx 50 4.097 0,02

Shanghai* 3.623 0,88

Nikkei* 28.957 0,33

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,2178 0,06

USD/JPY 109,60 0,15

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 72,2 0,00

Altın (USD/ons) 1.889 0,24

Risk Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,49 4 bp

VIX 17,89 0,8 p

CDS-TR (5-Y) 381 11 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.449 0,11

USD/TL 8,5787 0,22

Euro/TL 10,4588 0,02

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,82 8 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, yıllık Mayıs %4,7 %4,2

- - - - ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 31 May-5 Haz 370 bin 385 bin

ECB Toplantısı Haziran %0,0 %0,0

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - İşsizlik Oranı Nisan - %13,1
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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